

INTERNETOWY AGENT UBEZPIECZENIOWY SP. Z O.O.

NIP: 951-24-68-188

BILANS

jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

AKTYWA	nota	Stan na 30/06/2023	Stan na 31/12/2022
1	2		
A. Aktywa trwałe		370 580,98	308 351,92
I. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00
2. Wartość firmy		0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe		85 759,05	47 268,65
1. Środki trwałe		85 759,05	47 268,65
a. Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		0,00	0,00
b. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0,00	0,00
c. Urządzenia techniczne i maszyny		59477,10	15154,45
d. Środki transportu		0,00	0,00
e. Inne środki trwałe	1	26281,95	32114,20
2. Środki trwałe w budowie		0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00
III. Należności długoterminowe		284 821,93	259 407,54
1. Od jednostek powiązanych		284 821,93	259 407,54
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek		0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
1. Nieruchomości		0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	1 675,73
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	1 675,73
B. Aktywa obrotowe		10 153 315,93	4 599 556,60
I. Zapasy		0,00	0,00
1. Materiały		0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00
3. Produkty gotowe		0,00	0,00
4. Towary		0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy		0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe		6 774 634,83	4 403 712,56
1. Należności od jednostek powiązanych		0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. inne	2	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00

- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. inne		0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek		6 774 634,83	4 403 712,56
a. z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:		6 542 987,38	4 255 614,45
- do 12 miesięcy	2	6 542 987,38	4 255 614,45
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezpie. społ. i zdrowotnych oraz innych		0,00	0,00
c. inne	2	231 647,45	148 098,11
d. dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe		3 358 195,29	187 024,50
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		3 358 195,29	187 024,50
a. w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
c. środki pieniężne i inne aktywa finansowe		3 358 195,29	187 024,50
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4	3 358 195,29	187 024,50
- inne środki pieniężne		0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne		0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	20 485,81	8 819,54
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne		0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		10 523 896,91	4 907 908,52

INTERNETOWY AGENT UBEZPIECZENIOWY SP. Z

NIP: 951-24-68-188

BILANS

jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

PASYWA	nota	Stan na 30/06/2023	Stan na 31/12/2022
1	2		
A. Kapitał (fundusz) własny		-34 027 931,85	-37 324 658,14
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5	635 000,00	635 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		4 410 000,00	4 410 000,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		4 410 000,00	4 410 000,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne		0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	5	-42 369 658,14	-35 142 971,18
VI. Zysk (strata) netto	RZIS	3 296 726,29	-7 226 686,96
VII. Ujemna wartość firmy		0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		44 551 828,76	42 232 566,66
I. Rezerwy na zobowiązania		144 803,84	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	0,00
- długoterminowa		0,00	0,00
- krótkoterminowa		0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy		144 803,84	0,00
- długoterminowe		0,00	0,00
- krótkoterminowe		144 803,84	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe		15 217 787,61	21 003 903,64
1. Wobec jednostek powiązanych	2	15 217 787,61	21 003 903,64
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
a. kredyty i pożyczki	2	0,00	0,00
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d. zobowiązania wekslowe		0,00	0,00
e. inne		0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe		29 113 262,35	19 230 215,76
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b. inne		265,68	265,68
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
c. inne		0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek		29 112 996,67	19 229 950,08
a. kredyty i pożyczki		25 442 659,16	15 892 342,84
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		988 748,27	929 326,87
- do 12 miesięcy	2	988 748,27	929 326,87
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
e. zaliczki otrzymane na dostawy		0,00	0,00
f. zobowiązania wekslowe		0,00	0,00
g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3	1 362 364,36	1 360 269,30
h. z tytułu wynagrodzeń		1 298 518,41	1 033 813,28
i. inne		20 706,47	14 197,79
4. Fundusze specjalne		0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe		75 974,96	1 998 447,26
1. Ujemna wartość firmy		0,00	0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe		75 974,96	1 998 447,26
- długookresowe		0,00	0,00
- krótkookresowe	4	75 974,96	1 998 447,26
PASYWA RAZEM		10 523 896,91	4 907 908,52

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli

Treść pozycji rachunku zysków i strat	nota	Za okres 01.01.2023 r. - 30.06.2023 r.	Za okres 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.
1	2		
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		37 950 178,26	57 613 731,96
- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	4	37 950 178,26	57 613 731,96
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		31 997 351,30	61 226 690,46
I. Amortyzacja		104 011,79	203 238,07
II. Zużycie materiałów i energii		142 855,24	325 063,29
III. Usługi obce		10 508 716,65	18 590 654,93
IV. Podatki i opłaty, w tym:		238 154,48	387 525,93
- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		9 409 720,75	13 767 551,63
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		1 761 328,29	2 653 703,54
- emerytalne		0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		9 832 564,10	25 298 953,07
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
C. Zysk (strata) na sprzedaży (A - B)		5 952 826,96	-3 612 958,50
D. Pozostałe przychody operacyjne		38 220,90	5 529,17
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	4 614,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	6	38 220,90	915,17
E. Pozostałe koszty operacyjne		83 458,22	16 705,36
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	6	83 458,22	16 705,36
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)		5 907 589,64	-3 624 134,69
G. Przychody finansowe		49 411,45	12 584,25
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		49 411,45	9 407,54
- od jednostek powiązanych		25 414,39	9 407,54
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne		0,00	3 176,71
H. Koszty finansowe		2 660 274,80	3 615 136,52
I. Odsetki, w tym:	6	2 660 274,80	3 614 943,57
- dla jednostek powiązanych		709 880,83	2 147 897,41
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne		0,00	192,95
I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)		3 296 726,29	-7 226 686,96
J. Podatek dochodowy	7	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku / zwiększenia		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (K - L - M)		3 296 726,29	-7 226 686,96